EXTRATO DO TA 031/2019 – BIO LOGUS AMBIENTAL LTDA-ME

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo  ao
contrato de Prestação de Serviço nº 006/2018, com a empresa BIO LOGUS AMBIENTAL
LTDA-ME (Processo nº2017/ 385605)

OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento aditar o Contrato Principal em suas

Cláusulas Primeira – Do Objeto; Oitava – Dos pagamentos e Nona – Da Vigência.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Wilder Flávio Pereira Santana - Representante Legal da Empresa Contratada